Директору МБОУ «СОШ № 39
имени П. Н. Самусенко»
муниципального образования города Братска
С. Н. Митрофановой
________________________________________
ФИО родителя (законного представителя)
Адрес прописки _________________________
Адрес проживания _______________________
Телефон ________________________________

Заявление.
	Прошу Вас принять для участия в индивидуальном отборе для обучения по программам основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов, профильного обучения моего ребенка
_____________________________________________________________________________
в _____ класс _________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]		                                                         (естественно-научного, технологического профиля)
Сведения о родителях
	Мать:
_____________________________________
_____________________________________

	Отец:
____________________________________
____________________________________

С учредительными документами МБОУ «СОШ № 39 имени П. Н. Самусенко»: Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами ознакомлен (а)
Даю согласие на обработку персональных данных:
Дата:________________	Подпись: _______________		ФИО: ___________________
Прилагаю документы для оценки и составления рейтинга:
1. Удостоверение личности родителя (законного представителя)
2. Документы, подтверждающие усыновление (удочерение), установление опеки или попечительства
3. Свидетельство о рождении или паспорт (для обучающихся, достигших 14 дет)
4. Документы, подтверждающие право родителя (законного представителя) на пребывание в Российской Федерации (для являющихся иностранными гражданами или лицами без гражданства)
5. Ведомость успеваемости (для обучающихся получающих основное общее образование)
6. Аттестат об основном общем образовании (для обучающихся желающих получить среднее общее образование)
7. Грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения и иные документы, подтверждающие учебные, интеллектуальные, творческие и спортивные достижения обучающихся (победные и призовые места) по учебным предметам ООП НОО, ООП ООО за последние 2 года.
Расписку о регистрации заявления получил
Дата:________________	Подпись: _______________		ФИО: ___________________